
韩城煤矸石绿色无害化综合处置示范线项目微晶玉石压延机生产设备采购

二次招标公告

（招标编号：0866-23C2SXQY0537）

项目所在地区：陕西省韩城市

一、招标条件

韩城煤矸石绿色无害化综合处置示范线项目（园区一期项目）已具备招标条件，采购资金

企业自筹，出资比例为100%。招标人为陕西生态龙门绿碳产业有限公司。陕西秦源招标有限责

任公司受陕西生态龙门绿碳产业有限公司的委托，对该项目进行国内公开招标。

二、招标编号、项目地点与招标内容

2.1招标编号：0866-23C2SXQY0537。

2.2公司概况：本项目由陕西建材科技集团股份有限公司旗下陕西生态龙门绿碳产业有限公

司负责筹建，公司注册资本10000万元，成立于2021年12月1日。公司计划分三期实施韩城煤矸

石绿色无害化综合处置示范园区，其发展定位为在陕西关中平原和黄河流域交汇之地打造全国

最大规模的煤矸石无害化、高值化综合处置示范园区。园区一期项目计划2023年4月开工建设

，2024年4月调试生产，总投资2.66亿元。

2.3项目地点：陕西省韩城市龙门镇西塬村。

2.4项目规模：园区一期项目建设一条100t/d 

熔化量煤矸石微晶玉石示范生产线，配套建设总变电站、给排水系统、综合楼（含化验室）等

公辅设施，年产微晶玉石规格板90万平米。

2.5招标范围：本项目划分为6个标段：

（001）标段一：1套10t/h煤矸石破碎、储存、粉磨、均化及输送系统生产设备；

（002）标段二：1套100t/d微晶玉石生产线自动供料配料系统生产设备；

（003）标段三：1台100t/d的全电熔微晶玉石窑炉总承包工程；

（004）标段四：2台100t/d的微晶玉石压延机生产设备；

（005）标段五：1台100t/d的微晶玉石晶化退火炉总承包工程；

（006）标段六：1套100t/d微晶玉石生产线板材加工区生产设备。

本次招标为其中的标段四:招标范围为2台100t/d的微晶玉石压延机生产设备。包括整机行

走移动机构、整机左右移动机构、整机升降移动机构、压力机构、压延辊、辅辊、压延辊驱动

单元、辅辊驱动单元、压延辊上下辊水冷却单元、辅辊水冷单元、辅辊轴承座、压延辊轴承座

、唇砖托架、压延机底盘等，以及配套的备用辊、电气控制系统及随机维修工具等。



三、投标人资格要求

1投标人应是在中华人民共和国境内注册的独立的企业法人，且具有履行合同的能力；

2投标人须具有有效的企业法人营业执照,法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的

不同单位，不得同时参加投标；

3提供投标产品类似项目业绩3份及以上（提供显示以上业绩项目名称、合同服务范围的合

同等证明文件）。

4投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单，提供

网页截图（以网站实时查询结果为准）；

5投标人不得列入陕煤集团“供应（合作）商黑名单” 且在公布期内；

6本项目不接受代理商投标，不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年6月14日08时30分到2023年6月20日17时30分

获取方式：4.1凡有意参加投标者，登录秦源招标电子招投标平台(qyzb.shccmg.com)购买

电子文件。未注册秦源招标电子招投标平台的用户，登录秦源招标电子招投标平台，点击“投

标人注册”完善注册信息，具体操作参见秦源招标电子招投标平台一客服中心— 

常用文件一投标人操作手册。注册审核联系电话：029-81613218。

4.2注册完成后，投标人登录“秦源招标电子招投标平台”（http://qyzb.shccmg.com/）

上传授权委托书、委托代理人姓名、电子邮箱、手机号码以及“三、投标人资格要求”所有资

料的扫描件（请将所有资料合并为1个PDF文件上传）。潜在投标人应及时关注、查阅秦源招标

电子招投标平台。因未及时查看导致不利后果的，责任自负。

4.3经招标机构确认后，投标人即可办理购买招标文件缴费事宜。缴费完毕即可在平台下载

招标文件。招标文件费用：800元/包，售后不退。

4.4购买招标文件的发票，项目结束之后请投标人登录平台自行下载（仅提供电子增值税普

通发票）。

五、投标文件的递交

递交的截止时间：2023年7月6日9时

递交方式：西安市莲湖区自强西路38号东院办公楼2楼209会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年7月6日9时

开标地点：西安市莲湖区自强西路38号东院办公楼2楼209会议室



七、其他

本项目招标公告仅在陕西采购与招标网（http://www.sntba.com/）和秦源招标电子招投

标平台（http://qyzb.shccmg.com/）发布。秦源招标电子招投标平台投标人（供应商）操作

手册下载网址：http://qyzb.shccmg.com/cms/channel/help4/40.htm。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/

九、联系方式

招 标 人：陕西生态龙门绿碳产业有限公司

地    址：陕西省韩城市龙门镇西塬村

联 系 人：王先生

电    话：18191368187

 

招标代理机构：陕西秦源招标有限责任公司

地    址：西安市自强西路38号办公楼

联 系 人：李女士   

 联系电话：029-81615928          

邮箱：1611673531@qq.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

http://qyzb.shccmg.com/cms/channel/help4/40.htm
mailto:1611673531@qq.com

		2023-06-13T14:28:09+0800




